
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 34 ust. 2 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 marca 1998 r o samorzadzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz.511) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Konrad Charmuszko  - Przewodniczący Komisji 

2) Małgorzata Micał  - Sekretarz Komisji 

3) Marek Klekotko - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówenia publicznego 
przedmiotem którego jest realizacja zadania inwestycyjnego: „Dostosowanie do wymogów BHP i ppoż 
pomieszczeń mieszkalnych i dojść ewakuacyjnych w budynku internatu”. 

§ 2. Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w: 

1) Ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz 
z 2020 r. poz. 288, 1086. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Starosta 

 
Witold Kowalewski 

Id: DCC81DA1-E196-4069-B7D9-4E028C5DFFE2. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


